
 

  

 
Min is te ro  de l l ’ Is t ruz ione  

Istituto Comprensivo  “Alfonso Casati” 

via 1° Maggio – 20835 Muggiò (MB) 

Tel: +390392709605 - Fax: +39039790918 

cod.mecc. MBIC88300L - cod.fisc. 94580960154 

e mail Dirigente: dirigente.casati@gmail.com 

e mail uffici: MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT 

pec : mbic88300l@pec.istruzione.it 

sito web : www.ic-casati.edu.it 

 

 
       
Decreto n.° 347       Muggiò, 17.12.2021 
 
 

 
- Ai membri del Consiglio d’Istituto 
 

- All’Albo dell’Istituto 
 
 

 

OGGETTO: Nomina componenti Giunta esecutiva – Triennio 2021/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- VISTI gli artt.  8 e 10  del D. Lgs.297/94 
 

- VISTA l’O.M. n.° 215 del 15.7.1991 
 
- VISTA la disponibilità dei candidati 

     
- VISTI i risultati dell’elezione del giorno 16.12.2021 
 
 

 
DECRETA 

 
 
 
La Giunta esecutiva dell’Istituto comprensivo “Casati” per il triennio 2021/2024, oltre al Dirigente 

scolastico e alla DSGA quali membri di diritto, è così costituita: 

     

 
 Componente docenti   Bifulco Concetta 

 

 
 Componente genitori  Casiraghi Matteo 

 
      Cecalupo Marco 

 
 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              (Dott. Michele Quagliarini) 

mailto:dirigente.casati@gmail.com
mailto:MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT
mailto:mbic88300l@pec.istruzione.it
http://www.ic-casati.edu.it/

